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Аксессуары для 
светосигнального 

оборудования вертодромов
ИКАО:	

ИКАО: 

Приложение 14, Том I - Проектирование и эксплуатация аэродромов 

Приложение 14, Том II - Вертодромы

IEC TS 61827:  Электрические приборы для освещения и маркировки аэродромов.
Характеристики углубленных и надземных огней, применяемых
на аэродромах и вертодромах

Особенности • Спроектированы и изготовлены для обеспечения простоты и удобства
обслуживания

• Активное применение алюминиевых сплавов снижает массу изделия и 
упрощает полевую эксплуатацию

Сертифицировано
на соответствие

стандартам
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HELY - Aксессуары

Код 
продукта

  AL    100   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Стойка диаметром Φ32 мм

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска,	RAL	1004	(авиационный жёлтый)

Описание

32,
00

26,00

75
,0

0
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HELY - Aксессуары

Код
продукта

  AL    101   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Ломкая муфта

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска, RAL 1004 (авиационный жёлтый)

Описание

65,00

70,00

50,00

3
4,6

0

33
,0

0
27

,0
0

7,
00 67

,0
0

2" GAS / 11.5NPT

20
,0

0
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HELY - Aксессуары

Код 
Продукта

  AL    102   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Плоское основание Φ260мм

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска, RAL 1004 (авиационный жёлтый)

Описание

2
18

,00

75,00

1
0,5

0

2" GAS / NPT 11.5

60,00°

260,00

39
,0

0

75,00

191,50

19
,0

0
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HELY - Aксессуары

Код 
Продукта

  AL    103   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Монтажный фланец

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска, RAL 1004 (авиационный жёлтый)

Описание

10
,0

0

153,00

19
,0

0

29
,0

0

75,00

2" GAS / NPT 11.5

141,00

9,00

5,50

45,00°
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HELY - Aксессуары

Код 
Продукта

  AL    104   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Стандартная база Φ160мм

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска, RAL 9006 (серый)

Описание

A A

120
,00

20,00

160,00

13
5,

00

155,00
10,00

10,00

20,
00

5,00 20
,0

0

14
,0

0

5,00

14
1,

00

M5x0
.8 -

 6H
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HELY - Aксессуары

Код 
продукта

  AL    105   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Адаптерное кольцо для базы диаметром 8” 

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска, RAL 1004 (авиационный жёлтый)

Описание

A A

20
,0

0

10,00

184,00

203,00

120,00

155,00

141,00

60
,0

0°

120,00°

1
1,5

0

24
,00

R12,00
Ø203,00
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HELY - Aксессуары

Код 
продукта

  AL    106   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

База для поверхностного монтажа Φ160мм

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска, RAL 9006 (серый)

Описание

A A

14
1,

00

90,00

120,00

M5 X 1,00

10,00

20,00

160,00

10,00

10,00

75
,0

0

5,00
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HELY - Aксессуары

Код 
продукта

  AL    107   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Распаечная коробка IP68

Материал Поликарбонат

Вводы                Диаметр кабеля от	Φ5мм	до	Φ12мм

Описание
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HELY - Aксессуары

Код 
продукта

  AL    108   AX  

Модельный ряд (Аэродромное ССО)

Номер модели

Тип продукта (аксессуар)

Монтажный шаблон для баз Φ160мм

Материал Алюминий

Покрытие	 Порошковая окраска, RAL 9006 (серый)

Описание

40
,0

0

153,00

25
,0

0

18
,0

0

10
,0

0

296,00

29
3,

00

25
3,

00




